
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/917/17 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Opola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 4 ust. 1, ust. 2, ust. 2a ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz art. 4 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 296, poz. 1579, poz. 1139), po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Opolu - Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/571/16 Rady Miasta Opola z dnia 29 września 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Opola (ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Op. z dnia 11 października 

2016 r., poz. 2082) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„Na terenie Gminy Miasto Opole, we wszystkich trzech strefach regulujących utrzymywanie zwierząt 

gospodarskich, zezwala się na chów i hodowlę pszczół miodnych pod następującymi warunkami: 

1) usytuowania uli w miejscach uniemożliwiających przypadkowe wejście osób postronnych oraz 

oznakowania tych miejsc tablicami z napisem „Uwaga pszczoły. Wstęp wzbroniony.”; 

2) usytuowania uli w odległości nie mniejszej niż 10 m od granicy nieruchomości lub uczęszczanej 

drogi publicznej, z tym że odległość ta może być zmniejszona za zgodą właściciela lub użytkownika 

nieruchomości sąsiedniej; 

3) w przypadku usytuowania uli na dachach budynków, zachowania odległości co najmniej 10 m  

od otworów okiennych znajdujących się na poziomie i powyżej poziomu posadowienia uli, przy 

czym w takim przypadku nie stosuje się ograniczeń przewidzianych w pkt 2; 

4) utrzymywania pszczół charakteryzujących się obniżoną agresywnością wobec otoczenia (łagodnych) 

i niską rojliwością.”; 

2) § 9 skreśla się; 

3) w § 15 ust. 10-14 stają się odpowiednio ust. 9-13. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 2231



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Marcin Ociepa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2231


		2017-09-09T11:48:40+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




